oodatava krediidikahjumiga (nõuded ostjatele puhul kogu nende eluea jooksul oodatava
krediidikahjumiga). Kui on toimunud oluline krediidiriski suurenemine, tuleb väärtuse langust
mõõta, kasutades kogu eluea jooksul oodatavat krediidikahjumit, mitte 12 kuu jooksul
oodatavat krediidikahjumit. Mudel sisaldab lihtsustusi rendi- ja ostjatele nõuete osas.

 Riskimaandamisarvestuse nõudeid muudeti, et siduda raamatupidamisarvestus paremini

riskijuhtimisega. Standard pakub ettevõtetele arvestuspõhimõtte valikut rakendada kas IFRS 9
riskimaandamisarvestuse nõudeid või jätkata IAS 39 rakendamist kõikidele
riskimaandamisinstrumentidele, kuna standard ei käsitle hetkel makro-

riskimaandamisarvestust.

Allpool on kirjeldatud mõju, mida avaldas IFRS 9 vastuvõtmine Grupile.

Finantsinstrumentide klassifitseerimine ja mõõtmine

Järgnevas tabelis on toodud finantsvarade bilansiline maksumus võttes arvesse nende varasemaid

mõõtmiskategooriaid kooskõlas IAS 39-ga ning uusi mõõtmiskategooriaid IFRS 9-le üleminekul
1. jaanuaril 2018:

   (tuhandetes eurodes)

Mõõtmiskategooria

Bilansiline

jääkväärtus
vastavalt

 IAS 39-le

31.12.2017

Mõju

ümber-

arvestus

Bilansiline

jääkväärtus
vastavalt

IFRS 9-le

01.01.2018

IAS 39 IFRS 9 ECL

Nõuded keskpangale (lisa 5) L&R AC 69 847 - 69 847

Nõuded krediidiasutustele (lisa 6) L&R AC 95 761 - 95 761

Nõuded klientidele (lisa 7) L&R AC 46 131 -477 45 654

Nõuded klientidele (lisa 7) L&R FVTPL 478 - 478

Omakapitali instrumendid (lisa 8) FVTPL FVTPL 37 - 37

Finantsvarad kokku 212 254 -477 211 777

Ümberklassiftseerimisel on arvesse võetud finantsvarade juhtimiseks ärimudelite hindamised ja
finantsvarade rahavoogude hindamised, kas nad vastavad APIM nõuetele.
Seisuga 01.01.2018 osa nõuetest klientidele klassifitseeriti ümber kategooriasse õiglases väärtuses
läbi kasumiaruande kajastamisega (FVTPL). Tegemist on kinnisvaraga tagatud inkassofirmale ja

kolmandale firmale loovutatud nõudega, mis ei sisalda APIM rahavoogusid.

2018. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE

Juhatuse esimees:_____________ 39